COROLLARIA.

I.

Non est contra jus naturæ ut idem in eadem causa sit adv
tus & iudex.

II. Imperatorem Iustinianum non ignorasse literas ex
non probatur, quia fuit hæreticus, ac propagaturus fuit er
tam hæresin Aphtartodocitarum.

III. Non datur hæresis juridica quia certum jus non habe
& Glossa non amplius est idolum, & communis error i
valeat, quod commune jus.

IV. Canonica innovatio Treugæ & pacis est inventum arrip
di brachii secularis, nescit enim jus naturæ & publicum
pora in bello ferianda, multo minus personas a bello exe
sive clerici sint sive Laici.

V. Maritus impensas voluptuarias in rem dotalem factas
substantia rei tollere potest, nec censetur donasse, contrari
ro sententia dissentientium non probari potest ex L. ii. t
impens. in res. dot.

NOBILISSIMO AC DOCTISSIMO
DOMINO COCH,

S. P. D.

PRAESES.

ACquisitam tibi tanta opera præclaram eruditionem magis fore commendatitiam atque conciliatricem quam hanc testem epistolam nullus quidem dubito, cum virtus ut plurimum sit occasionis, licet ipsorum quæ fata ferunt, non semper indubitata autor; nihilominus non intermitto hunc dissertationi adjungere nuntium qui Tuis, in patriam te expectantibus reducem, Patri, Patruoque, Viris venerabilibus, post acceptam lætitiâ addat, de Te quoad absentem, repetita mentione jucunda nunquam fuisse sentiendum, quod parentes propensissimo affectu anxii solent, an male sit absentibus consortio aliorum, hoc enim tibi frequentius non fuit quam soli cum libris; Abi de hinc igitur feliciter, & solve quæ debes, Patriæ & amicis, solvendo enim te esse, satis est; Et cum aliquando ad sacerdotium justitiæ quoque

que perveneris, ea, quæ de diutino mo
procedendi in dissertatione prolata in r
dium, ratione & conscientia jubentibus, nu
quam non quoque applies; Ita enim, si
lis esse Advocatus, verum quoque eris Justi
Sacerdos, & uti Romanis sacerdotium ob
erat vel publicum, vel privatum seu Gent
um, innocentissimum omnium, versatum o
ca theologiam civilem, quæ aliena erat, à
bulosa quam poetæ, & mystica seu natur
quam philosophi tractabant, ita tibi sic institu
& perseveranti, non erit vocandus alter sac
dos in familiam, sed quævis domestica ci
justi & decori regulas ita erunt comparata,
non possint non quivis beatitudinis & civ
& œconomica, demumque sempiternæ effe
in te cum ubertate redundare; Vale, dic
meraniæ nostræ, pro salute ipsius, votum m
um perpetuum, amicis tuis meam observa
tiam, meis vero integram fidem. Dabam H
d. 13. Octobr. 1708.